
Rozpočtové změny obce č. 1 a 2 za r. 2010 
 Obecní úřad Staré Město                                                                                                                                                                  Vypracoval: v 9/2010 
  Jamnická 46                                                                                                                                                                                Finanční výbor při OÚ 
  Příjmy – položkové členění  
 

  § Pol. ÚZ SR ÚR 1 Uprav.rozp. 1 ÚR 2  Uprav.rozpoč. 2 
Daň z příjmu fyz. osob ze závislé činn.   1111   2 000 000   2 000 000   2 000 000 
Daň z příjmu fyz. osob ze sam. výd. čin.   1112   390 000   390 000   390 000 
Daň z příjmu fyz. osob z kapit. výnos   1113   156 000   156 000 40 000 196 000 
Daň z příjmu právnických osob   1121   1 900 000   1 900 000   1 900 000 
Daň z příjmu právnických osob za obce   1122   75 000 201 000 276 000   276 000 
Podíl z celostátního výnosu z DPH   1211   4 050 000   4 050 000   4 050 000 
Odvody za odnětí pozemku funkci lesa   1335   83 000   83 000   83 000 
Poplatek za komunální odpad   1337   695 000   695 000   695 000 
Poplatek ze psů   1341   40 000 2 500 42 500 1 000 43 500 
Poplatek ze vstupného   1344   2 000 2 900 4 900   4 900 
Poplatek za povol. vjezdu do vybraných míst (hřbit.)   1346     200 200 100 300 
Poplatek za provozovaný VHP   1347   20 000   20 000   20 000 
Poplatek za zhodnocení stav. pozemků   1348   0 2 000 2 000 1 000 3 000 
Ostat.poplat. a daně z výbr. činn. (%-autom.)   1351   6 000 500 6 500   6 500 
Správní poplatky   1361   30 000   30 000   30 000 
Daň z nemovitosti   1511   2 100 000   2 100 000   2 100 000 
Neinvest. přijatá dotace (volby do Posl. sněmovny)   4111 98 071 0 20 680 20 680 -260 20 420 
Dotace na školství a výkon státní správy   4112   682 234   682 234   682 234 
Ostatní neinvestiční dotace ze států (EU-škola)   4116 33 123 0   0 655 794 655 794 
Neinvest. přijatá dotace od obcí (cizí žáci)   4121   250 000   250 000 -37 500 212 500 
Neinvest. přijatá dotace od krajů - hasiči   4122 14004       2 100   
Invest. přijatá dotace od krajů - dětské hřiště   4122 317 0   0 368 100 368 100 
Invest. přijaté dotace od krajů    4222   0 368 180 368 180 -368 180 0 
Invest. přijaté dotace od krajů (kanalizace)   4222   0 8 338 888 8 338 888   8 338 888 
Pěstební činnost-příjmy z poskyt. služeb a výrob. 1031 2111   45 000   45 000   45 000 
Činnost MS-příjmy z úhrad vydobýv. prostoru 2119 2343   36 000   36 000   36 000 
Činnosti knihovnic.-příjmy z poskyt. služ. 3314 2111   3 000   3 000   3 000 
Ordinace-příjmy z poskyt. služeb 3511 2111   6 500   6 500   6 500 
BH-příjmy z poskytování služeb 3612 2111   28 000   28 000 2 000 30 000 
BH-příjmy z pronájmu ost. nemov.aj. částí 3612 2132   174 000   174 000 -1 000 173 000 



Rozpočtové změny obce č. 1 a 2 za r. 2010 
 Obecní úřad Staré Město                                                                                                                                                                  Vypracoval: v 9/2010 
  Jamnická 46                                                                                                                                                                                Finanční výbor při OÚ 
  Příjmy – položkové členění  
 

  § Pol. ÚZ SR ÚR 1 Uprav. rozp. 1 ÚR 2 Uprav. rozpoč. 2  
Pohřebnictví-příjmy z poskytování služeb 3632 2111  25000  25 000  29 000 
Sběr a svoz kom. odpadů-příjmy z poskyt 3722 2111   50 000   50 000 10 000 60 000 
Pečovatel. služba-příjmy z poskytov. služ. 4351 2111   20 000   20 000   20 000 
Činnost MS-příjmy z poskytov. služ 6171 2111   2 400   2 400   2 400 
Ostatní příjmy z vlastní činnosti-(věcné břemeno) 6171 2119   12 000 6 000 18 000 2 600 20 600 
Činnost MS-příjmy z pronájmu pozemku 6171 2131   80 000   80 000 3 080 83 080 
Činnost MS-příjmy z pronájmu ost. nemov. a j.č. 6171 2132   1 000   1 000   1 000 
Činnost MS-příjmy z pronájmu movit. věci 6171 2133   3 000   3 000   3 000 
Ostatní nedaňové příjmy 6171 2329   6 500 8 000 14 500   14 500 
Činnost MS-příjmy z prodeje ost. nemovit. a j.č. 6171 3113   123 000   123 000   123 000 
Obecné příjmy a výdaje z fin. operací (úroky) 6310 2141   100 000   100 000 30 000 130 000 
Stav k 31.12.2009   8115   19 931 921,65   19 931 922   19 931 922 
Ost. příjmy z fin. vypoř. z předcho. let -DPPzaO 6402 2222   0   0 7 481 7 481 
Uhrazení splátky dlouhodob. přijatých půjček   8124   0   0   0 
Uhrazení splátky dlouhodob. přijatých půjček   8124   0   0   0 
                 
Příjmy celkem       33 126 555,65 8 950 848 42 077 404 720 315 42 795 619 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Rozpočtové změny obce č. 1 a 2 za r. 2010 
 Obecní úřad Staré Město                                                                                                                                                                  Vypracoval: v 9/2010 
  Jamnická 46                                                                                                                                                                                Finanční výbor při OÚ 
  Příjmy - kapitoly  
 

Příjmy     Kč           
                  

Název kapitoly -činnost     SR ÚR 1 Uprav.rozp. 1 ÚR 2 Uprav.rozpoč. 2 
                  

Třída 1 - Daňové příjmy       11 547 000 209 100 11 756 100 42 100 11 798 200 
Třída 2 - Nedaňové příjmy       592 400 14 000 606 400 58 161 664 561 
Třída 3 - Kapitálové příjmy       123 000 0 123 000 0 123 000 
Třída 4 - Přijaté dotace       932 234 8 727 748 9 659 982 617 954 10 277 936 

                  
                  

Příjmy celkem třída 1 -4       13 194 634   22 145 482   22 863 697 
Třída 8 - Financování - PS - BÚ     19 931 922   19 931 922   19 931 922 
        33 126 556   42 077 404   42 795 619 
Celková úprava rozpočtu         8 950 848 8 950 848 718 215 718 215 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozpočtové změny obce č. 1 a 2 za r. 2010 
Obecní úřad Staré Město                                                                                                                                                                   Vypracoval: v 9/2010 
Jamnická 46                                                                                                                                                                                  Finanční výbor při OÚ 
Výdaje – kapitoly 
 

  Název kapitoly -činnost   Schvál. rozp. ÚR 1 ÚR 1  Skut. .../10 ÚR 1 ÚR 1 
                  

1031 Pěstební činnost   25 000 55 000 80 000 79 748 0 80 000 
2212 Silnice   664 000 3 000 667 000 322 408 1 000 668 000 
2221 Provoz veřejné silniční dopravy   95 000 0 95 000 48 000 0 95 000 
2321 Odvádění a čistění odpadních vod   56 000 11 738 888 11 794 888 1 800 -5 500 11 789 388 
3113 Základní školy   1 500 000 0 1 500 000 1 000 000 655 794 2 155 794 
3314 Činnosti knihovnické   34 000 0 34 000 11 269 0 34 000 
3319 Záležitosti kultury  j.n.   40 000 0 40 000 4 517 0 40 000 
3326 Obnova hodnot místního povědomí   1 000 0 1 000 0 0 1 000 
3419 Tělovýchovná činnost j.n.   178 000 0 178 000 128 310 0 178 000 
3519 Ambulantní péče  j.n.   26 000 0 26 000 12 051 0 26 000 
3612 Bytové hospodářství   16 585 000 0 16 585 000 16 257 187 -9 500 16 575 500 
3631 Veřejné osvětlení   200 000 0 200 000 139 934 60 000 260 000 
3632 Pohřebnictví   39 000 0 39 000 11 526 0 39 000 
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.   840 000 -400 000 440 000 254 966 2 500 442 500 
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů   20 000 0 20 000 5 390 0 20 000 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů   700 000 0 700 000 437 925 0 700 000 
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (separ.)   50 000 0 50 000 26 670 0 50 000 
3725 Využívání a zneškodňování komun. odpadů   5 000 0 5 000 0 0 5 000 
4351 Osobní asist., peč. služba, podpora bydlení   74 000 0 74 000 45 194 0 74 000 
4316 Domovy důchodců   20 000 0 20 000 0 0 20 000 
5512 Požární ochrana - dobrovolná část   44 000 22 300 66 300 33 153 0 66 300 
6112 Místní zastupitelské orgány   571 000 0 571 000 370 000 0 571 000 
6114 Volby do Poslanecké sněmovny ČR   0 20 420 20 420 20 420 0 20 420 
6171 Činnost místní správy   5 029 000 0 5 029 000 1 741 286 11 500 5 040 500 
6409 Ostatní činnosti j.n.   6 330 556 -2 488 760 3 841 796 3 841 796 2 421 3 844 217 

  Výdaje celkem   33 126 556 8 950 848 42 077 404 24 793 550 718 215 42 795 619 
 


